Questions & Answers - 1

Solicitation R1090524 - R1 PS I-25 MP 208.063 to 213.45 Resurfacing CM, Cl & MT
Buying Organization CDOT CONSTRUCTION & ENGINEERING SERVICES
No Question/Answer
Q1 Question: Consultant Admin
Each position has a written description of the qualifications and responsibilities. What is the Consultant
Admin responsible for?
Answer: The admin is responsible for normal duties assigned to an administrative assistant. No special
qualifications are required.
Q2 Question: Sign Replacement

Referencing the Introduction on Page 2 - “Replacement of deteriorated signs”, does this include
replacement of the outdated truss bridges with monotubes?

Answer: The project won't be replacing any sign structures, only sign panels.
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